
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 12/B12017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 13 lutego 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Oz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 212 usl. l, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy

zdnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady

Gminy Nr XXV!l60/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka)

na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~I

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 5.975,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na:

- realizację własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na realizację programu Pomoc w zakresie

dożywiania - 5.975,00 zł;

2. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 88,00 zł w związku ze

zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu pailstwa na:

- realizację własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na ośrodek pomocy społecznej - 88,00 zł;

3. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 0,45 zł w związku

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń

rodzinnych.

4. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. tiJf,~MrN.YI • ,tv. . . '-:"/
mgr l ROb~gOPOlan



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/8/2017
z dnia 1302.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 222557,00 5887,00 228444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35829,00 - 88,00 35741,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
35829,00 - 88,00 35741,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49723,00 5975,00 55698,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
49723,00 5975,00 55698,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 3907201,00 0,45 3907201,45
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 529954,00 0,45 1 529954,45
społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,45 0,45

Razem: 13338815,001 5887,451 13 344 702,451

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/8/2017
z dnia 13.022017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 169 962,00

, 0,00 4169962,00
80101 Szkoły podstawowe 2177 687,00 0,00 2 177 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69400,00 - 220,00 69180,00
4430 Rózne opiaty i składki 2962,00 220,00 3 182,00

80110 Gimnazja 983137,00 0,00 983 137,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 7664,00 -241,00 7423.00

4430 Róine opiaty i składki 895,00 241,00 1 136,00

852 Pomoc społeczna 667108,00 5887,00 672995,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 215352,00 - 88,00 215264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145000,00 - 73,00 144927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28424,00 - 13,00 28411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3828.00 - 2,00 3826,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89723,00 5975,00 95698,00

3110 8wiadczenia społeczne 89723,00 5975.00 95698.00

855 Rodzina 3926455,00 0,45 3926455,45
I~wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 531 949,00 0,45 1 531 949,45
społecznego
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
0,00 0,45 0,45mowa w art 184 ustawy. pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokosci

•

Razem: 14620625,001 5887,451 14626512,451

AeSTia

I
I

~Ó1TGM. lNYN.. " '~?~' !I>- t L-..
j 'I • /

mgr it, Ro e, t IWie/gapo/ar.

Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

